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Kararın Metni 

 Türk Tabipler Birliği ev sahiplinde 31.10.2024 tarihinde yapılan toplantıda Sağlık Emek 
Meslek Örgütleri tarafından alınan; 

“Sağlık Bakanlığından “Performans ve Ödeme”nin karmaşık hesapları ile uğraşmak yerine 
aşağıdaki taleplerimizi yerine getirmesini istiyoruz:  

1. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı ve 
aile sağlığı merkezleri kamu tarafından sağlanmalıdır. 

2. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak 
sağlanmalıdır. Bunun için aile sağlığı merkezi sayısı hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak 
şekilde artırılmalıdır. 

3. Yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik 
uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. 

4. Aile hekimlerine ve tüm sağlık çalışanlarına emekliliğe yansıyacak tek kalemden oluşan, 
insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu 
olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmelidir. 

5. Gelire katkısı %20’yi geçmeyecek ve yapılan hizmetin kalitesini ödüllendiren bir 
performans uygulamasına geçilmelidir. 

Taleplerimizin karşılanabilir olduğunu ve randevu bulunamamasından şiddete kadar sağlık 
sistemindeki pek çok sorunu çözebileceğini biliyoruz. Birinci basamak sağlık hizmetini 
sunan hekimlerin ve sağlık çalışanlarının örgütleri olarak bir araya gelen bizler halkımıza 
ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun gereği olarak,  hekimlere ve sağlık 
çalışanlarına maddi kayıplar ve iş güvencesizliği getiren, halkın sağlığına katkısı olmayan 



yönetmelik geri çekilerek yukarıda yer alan 5 maddelik taleplerimiz yerine getirilene 
kadar her türlü hukuksal mücadele ve eylemliliği hep birlikte hayata geçirme konusunda 
kararlı olduğumuzu bildiriyoruz. Kararlılığımızın göstergesi olarak ilk etapta 5-7 Kasım 
2024’te üç gün süreyle iş bırakıyoruz. Sonraki haftalarda sağlık meslek örgütleri ile birlikte 
gerçekleştireceğimiz çeşitli eylem ve etkinliklerle halkımızın sağlığı ve haklarımız için sağlık 
otoritesini harekete geçme konusunda zorlamaya devam edeceğimizi, sonuç alıncaya kadar 
vazgeçmeyeceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz.” kararını tüm yönetim kurulu üyeleri 
olarak OY BİRLİĞİ ile destekleyerek  birinci basamak sağlık hizmeti veren aile hekimliği 
birimleri, toplum sağlığı merkezleri / ilçe sağlık müdürlüklerinde, entegre sağlık hizmetinin 
sunulduğu merkezlerde görev yapan hekimler ve sağlık çalışanları için şimdilik 5-6-7 Kasım 
2024 tarihleri ile sınırlı olmak üzere, hekimlerin özlük haklarına yapılan haksız müdahaleye 
karşı Sağlık Bakanlığına demokratik baskı ve kamuoyunda farkındalık oluşturma amacıyla 
hukuken meşru iş bırakma kararı OY BİRLİĞİ İLE karar almıştık ancak taleplerimizin yerine 
getirileceği yönünde idareden her hangi bir idari eylem göremedik ve yetkililerden söylem 
duyamadık. 

Türk Tabipler Birliği ev sahipliğinde 08.11.2024 tarihinde yapılan toplantıya katılan Sağlık 
Emek Meslek Örgütleri olan Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN), Aile Hekimleri 
Dernekleri Federasyonu (AHEF), Aile Sağlığı Çalışanları Ebe ve Hemşire Dernekleri 
Federasyonu (ASEF), Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası, Genel 
Sağlık-İş, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, , Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve 
Teknikerleri Derneği (TÜMRAD-DER), Türk Tabipleri Birliği, nin aynı tarihlerde aynı konu ile 
alakalı olarak sendikamızın belirlediği  eylem dışındaki eylem kararlarını da destekliyoruz ve 
üyelerimizin yukarıda isimleri sayılan STK ların Merkez Yönetim Kurullarınca alınan (tüm 
basamakları kapsayan) sendikal eylem karalarına da uyarak eylemlere destek 
verebileceklerini OY BİRLİĞİ ile belirtiyoruz.  

Bunun dışında gün geçtikçe artan şiddet olayları da göz önüne alındığında idarenin 
önleyici önlemler alma konusundaki yetersizliği, tek kalem maaş talebimizin 
karşılanmaması maaşlarımızın 5 farklı kalemde hesaplanması uygulamasının devam 
etmesi, total gelirimizin yarıdan fazlasının anayasal hakkımız olan dinlenme hakkına aykırı 
olarak izin kullanmamız durumunda kesilmesi, adaletsiz vergi oranlarının güncellenmesi 
taleplerimizin karşılanmaması, geçici görevlendirmeler, nöbet ücretleri, ek ödeme 
adaletsizlikleri, MHRS ve muayene yükü, diş hekimlerinin MHRS baskısı nedeni ile tedavi  
yapamamaları, diş hekimlerinin döner sermayesindeki adaletsizlik, diş hekimleri için yer 
yer uygulanan vardiya dayatması, acil kavramı olmamasına rağmen poliklinik devam 
hizmeti altında 24 saat güvenliksiz şartlarda çalışmaya zorlanıyor olması, YÖK ve Sağlık 
Bakanlığı arasındaki farklılıklar gibi nedeni ile üyelerimizin maddi ve manevi hakları 
zedelenmeye devam etmektedir.  

Tüm bu sebepler ise 2-6 Aralık 2024 tarihleri ile sınırlı olmak üzere, hekimlerin özlük 
haklarına yapılan haksız müdahaleye karşı Sağlık Bakanlığına demokratik baskı ve 
kamuoyunda farkındalık oluşturma amacıyla hukuken meşru iş bırakma kararı alınmıştır ve 



ayrıca gerçekleştirilecek eylemin Hekim Birliği Sendikası Sendikal Eylem Yönetmeliğine 
uygun olarak üyelerce icra edilmesine karar verilmiştir. 
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